
PREFEITURA DES s no 

Fá ES o e S 3 

GOVERNO DO POVO [D. a 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO [E Eh. 

a) CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA sociat-DE 

BREJAO/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.628.090/0001-74, com sede à 

Praça Melquiades Bernardo, 1 — Centro, Brejão-PE, CEP: 55.325-000. 
b) CONTRATADA: ANA PAULA TENÓRIO DE CARVALHO, inscrito no CPF/MF 

nº *** 922.***-63 e portadora da cédula de identidade - RG sob o nº *860***44 

MT/PE, residente e domiciliada à Av. Bel. Francisco Pereira Lopes, nº 128, 
Centro - Brejão/PE, CEP: 55325-000. 

OBJETO: A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, NA ZONA URBANA, PARA SEDIAR O 

EXPRESSO CIDADÃO MUNICIPAL, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — FMAS- DO MUNICÍPIO DE BREJÃO-PE. 

VALOR CONTRATADO: R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e dezesseis reais) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de Janeiro de 2025. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

ORIGEM: Processo Licitatório - FMAS nº 001/2025 

Inexigibilidade — FMAS nº 001/2025 

Contratos Administrativos FMAS nº 001/2025. 

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão-PE, em 08 de Janeiro 

de 2025. 

(4 
Fer ANA Costá Netto 

/ Agente de Contratação 

/ Portaria Nº 014/2025 

Q. Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE. 

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 licitacao O brejao.pe.gov.br 

IS vi 
NY % 

Pá
gi
na
 

1 
de

 
1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250513095350.pdf

assinado por: idU
ser 433



PREFEITURA DE SMP 

9 LO CDA p Reipa7a, 
Fá Ay S N 

a GOVERNO DO POVO SELnel s 8) 

CERTIDÃO - atado É 
o » NE » 

MARCOS AURÉLIO FLORENTINO DE 

BARROS, Secretário Municipal de Administração do Município de Brejão, no 

Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo. 

CERFITICA: 

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para 

PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO c em 

lugares públicos de grande circulação pelo fato da inexistência de imprensa oficial, nos 

* termos do Art. 87, c/c Parágrafo Único do Art. 93, Capítulo II, Seções Ie V, da Lei 

Orgânica do Município de Brejão/PE, e Art. 97, inciso 1, alínea “b” da Constituição do 

Estado de Pernambuco, a PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO PMB/FMAS Nº 001/2025 - DO PROCESSO nº 001/2025 

(FME)  - — INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO | (EMAS) 

nº 001/2025, tendo como Objeto: A Locação de 01 (um) imóvel, na zona urbana, para 

sediar o Expresso Cidadão Municipal, destinado a atender as demandas da 

Secretaria de Assistência Social - FMAS - do município de Brejão-PE. 

Por ser verdade, firmo e assino a presente certidão. 

Gabinete do Secretário Municipal de Adminiostração de Brejão/PE, em 09 de Janeiro de 2025. 

) 
fo 

MARCOS AURELIO E NTINO DE BARROS 

Secretário Municipal de Administração 

Portaria nº 02/2025. 

Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE. 

-NPJI/MF: 10.131.076/0001-00) 
' licitacaoObrejao.pe.gov.br 

Pá
gi

na
 

79
 

de
 
9
1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250513095350.pdf

assinado por: idU
ser 433



ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE BREJÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE BREJAO/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
14.628.090/0001-74, com sede à Praça Melquiades Bernardo, 1 
— Centro, Brejão-PE, CEP: 55.325-000. . 
CONTRATADA: ANA PAULA TENÓRIO DE 
CARVALHO, inscrito no CPF/MF nº ***022.***.63 e 
portadora da cédula de identidade - RG sob o nº *860***44 
MT/PE, residente e domiciliada à Av. Bel. Francisco Pereira 
Lopes, nº 128, Centro - Brejão/PE, CEP: 55325-000. 

OBJETO: A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, NA ZONA 
URBANA, PARA SEDIAR O EXPRESSO CIDADÃO 
MUNICIPAL, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — FMAS- DO 
MUNICIPIO DE BREJAO-PE. 

VALOR CONTRATADO: R$ 18.216,00 (dezoito mil, 
duzentos e dezesseis reais) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de Janeiro 
de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
ORIGEM: Processo Licitatório - FMAS nº 001/2025 
Inexigibilidade — FMAS nº 001/2025 
Contratos Administrativos FMAS nº 001/2025. 

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão- 
PE, em 08 de Janeiro de 2025. 

FERNADO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 
Agente de Contratação 
Portaria Nº 014/2025 

Publicado por: 
Cleyson Roberto Alves Pascoal 

Código Identificador:FIFD79EE 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 18/02/2025. Edição 3785 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250513095350.pdf

assinado por: idU
ser 433


